
 
 

 

 

 

Til medlemskommunerne 

 

 

 

 

Invitation til Folkemødet på Bornholm i 2021 

  

Kære medlemskommuner  

Siden 2016 har Landdistrikternes Fællesråds deltagelse på Folkemødet dannet 

rammen om et tværkommunalt samarbejde med deltagelse af fællesrådets med-

lemskommuner. I år blev Folkemødet desværre aflyst på grund af Covid-19, men vi 

håber, at vi i stedet kan gentage succesen næste år og sammen styrke opmærksom-

heden om landdistrikternes udviklingsvilkår og – muligheder.   

Vi inviterer derfor til et digitalt opstartsmøde onsdag den 6. januar 2021 kl. 13:00-

15:00.  

På opstartsmødet vil vi blandt andet drøfte set-up, tilmelding, betingelser og for-

pligtigelser, samt forventninger i forhold til corona-omstændigheder mm.  

Programmet for landdistrikternes telt laver vi i fællesskab. Landdistrikternes Fælles-

råd har på forhånd fastlagt teltets fysiske rammer og varetager ligeledes koordinering 

samt praktiske forpligtigelser i den forbindelse. Som medlemskommune har man 

mulighed for at blive en del af landdistrikternes telt, hvor man får adgang til:  

• Afholdelse af egne debatter. De deltagende kommuner har en debattid a 45 

minutter til rådighed. Der er også mulighed for at gå flere sammen om større 

arrangementer. 

 

• Deltagelse i borgmestertopmøder. Hver dag under Folkemødet vil der blive 

organiseret et tematiseret topmøde for de deltagende kommuners borg-

mestre/udvalgsformænd. Landdistrikternes Fællesråd organiserer topmø-

derne, men emnerne beslutter vi naturligvis i fællesskab.  

 

• Afholdelse af fælles netværksarrangementer. Der afholdes 2 netværks-

arrangementer i forbindelse med Folkemødet, som Landdistrikternes 

Fællesråd koordinerer og faciliterer.  
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• Synliggørelse før, under og efter Folkemødet. Der vil være presseomtale af de 

deltagende kommuner, debatterne og topmøderne. Kommunernes og 

partnernes logo profileres ligeledes på standen. Landdistrikternes Fællesråd 

koordinerer pressearbejdet og udarbejder fælles pressemeddelelser. Der-

udover leverer fællesrådet skabeloner til pressehistorier, som kan udsendes 

via Ritzau uden beregning.  

Den samlede pris for deltagelse som en del af landdistrikternes telt til Folkemødet 

2021 er 30.000 kr. ekskl. moms. pr. kommune.  

Landdistrikternes Fællesråd ved, at kommunerne prioriterer deltagelse på Folke-

mødet på forskellig vis, men vil man være med, kan vi tilbyde jer at være med i det 

fællesskab, der er omkring Landdistrikternes telt. Det vil både øge udbyttet og 

fornøjelsen af at være til Folkemødet.  

Vi er rigtig glade for den opbakning, der hidtil har været til et tværkommunalt 

samarbejde i forbindelse med Folkemødet, og vi håber, at endnu flere af vores 

medlemskommuner har lyst og mulighed for at være med næste år.  

 

Med venlig hilsen 

 

Grethe Saabye  

Sekretariatschef, Landdistrikternes Fællesråd  

 

 


